

Metzgerei & Partyservice Fischer



Speiseplan vom 27. 8. bis 31. 8. 2024 Speiseplan vom 3. 9. bis 7. 9. 2024

Dienstag, 27. August

Kasslertopf mit Spätzle und Salat **9,00**

Blumenkohlgratin mit Hackfleisch u. Kartoffeln **9,00**

Mittwoch, 28. August

Rahmschnitzel mit Kroketten und Salat **9,00**

Hähnchenschenkel mit Pommes und Salat **8,00**

Donnerstag, 29 August

Rinderrouladen mit Rotkohl und Knödel **11,00**

Semmelknödelpfanne mit Salat **8,00**

Freitag, 30. August

Lachsfilet mit Dillsosse, Bandnudeln und Salat **10,50**

Hacksteak mit Bratkartoffeln und Rote Bete **9,00**

Samstag, 31. August

Grießschnitten mit Obst **7,50**

Gemüsesuppe mit Würstchen und Brot **6,50**

Dienstag, 3. September

Gegr. Schweinehaxen mit Bayrisch Kraut u. Salat ... **9,00**

Currywurst mit Pommes und Salat **8,00**

Mittwoch, 4. September

Schnitzeltag: Ein leckeres Schnitzel

mit Jäger-, Rahm-, Paprika- oder Zwiebelsoße,
Pommes oder Kroketten und Salat **9,00**

Donnerstag, 5. September

Gefüllte Paprika mit Tomatensoße, Reis u. Salat **9,00**

Fleischkäse Cordon bleu
mit Bratkartoffeln u. Salat **9,00**

Freitag, 6. September

Fischfilet mit Zitronenbittersosse, Pommes u. Salat **9,50**

Spitzbube mit Specksoße und Birnen..... **8,00**

Samstag, 7. September

Hawaii-Toast mit Salat **8,00**

Bohnensuppe mit Fleischeinlage und Brot **6,50**

Unsere Angebote vom 27. 8. bis 7. 9. 2024

Grillsteaks natur oder gewürzt 100 g **1,37** (13,70/kg)

Kamm & Stielrippchen mild gepökelt 100 g **1,18** (11,80/kg)

Rinderbraten zart & saftig 100 g **1,58** (15,80/kg)

Fleischwurst rauchfrisch 100 g **1,29** (12,90/kg)

Teewurst

nach hauseigenem Traditionsrezept 100 g **1,30** (13,00/kg)

Schinkenspeck mild gepökelt 100 g **2,14** (21,40/kg)

Schwarzenmagen geräuchert

aus schlachtfrischer Herstellung 100 g **1,52** (15,20/kg)

Tipp der Woche

Fleischsalat

natürlich hausgemacht 100 g **1,17** (11,70/kg)



Metzgerei & Partyservice Fischer

Brückenstr. 19 · 63667 Nidda-Unter-Schmitten · Tel. 0 60 43/27 33

Am Markt 3 · 63667 Nidda · Tel. 0 60 43/9 84 52 20

Bahnhofstraße 23 · 63667 Nidda · Tel. 0 60 43/75 65

www.metzgerei-fischer.com